
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.16.2019
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji, w celu dokonania wyboru ofert na wykonanie w 2019 roku zadań 
z zakresu zdrowia publicznego dla podmiotów, wymienionych w art.3 ust.2 ustawy z dnia 11 września 

2015 r. o zdrowiu publicznym, których cele statutowe lub przedmiot działalności dotyczą spraw objętych 
zadaniami określonymi w art.2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję w celu dokonania wyboru ofert na wykonanie w 2018 roku zadań z zakresu 
zdrowia publicznego dla podmiotów, wymienionych w art.3 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 
publicznym, których cele statutowe lub przedmiot działalności dotyczą spraw objętych zadaniami określonymi 
w art.2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1492; zm.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 447).

§ 2. Wyznacza się następujący skład osobowy Komisji:

1. Przewodniczący – Dorota Balejko pracownik Urzędu Gminy Lubicz,

2. Członek – Monika Lewandowska pracownik Urzędu Gminy Lubicz,

3. Członek – Anna Moryson pracownik Urzędu Gminy Lubicz,

4. Członek – Magdalena Kwaśniewska pracownik Urzędu Gminy Lubicz.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lubicz

Marek Nicewicz

Id: ED082149-07D9-40D6-B15A-EC32366842B8. Podpisany Strona 1




